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Fasteaksjonen 2025
 

Konfirmantene fra Hinna og Gausel vil delta på aksjonen:  
Gausel: 8. mars fra kl. 16.30 -19.00 går konfirmantene i Gausel kirke fra dør til dør. 

Hinna: 8. mars fra kl. 18.00-21.00 går konfirmantene fra Hinna kirke sammen med 
KFUK/M -speiderne og voksent følge fra dør til dør. 

Gaven kan gis som kontanter ved å legge penger på innsamlingsbøssene eller via  
VIPPS til nr. 2426
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BLI MED!
Statskirkeordningen ble avviklet i Norge i 2012. 
Den norske kirke, (DNK), er i Grunnloven 
omtalt som «Norges folkekirke» og er den største 
organisasjonen i vårt sivile samfunn.  

Gausel og Hinna sokn har 24700 innbyggere, 
14432 er døpt og medlemmer i DNK .  Dåp, 
gudstjenester, konserter, konfirmasjon og 
begravelser samler mye folk. I tillegg er det mange 
aktiviteter for alle aldersgrupper.

Kirken ønsker å tilby trygge fellesskap som gir 
tilhørighet og mening, en relasjon til Gud og 
kunnskap om kristen tro. Alle er velkommen til 
å utforske troen, uansett livssyn og medlemskap. 
Staben i hver menighet har ansvar for arbeidet, 
men har støtte i svært mange frivillige.

Det er ingen «kirkeskatt» i Norge i dag. 
Finansieringen av kirkens arbeid skjer gjennom 
offentlige overføringer, i hovedsak fra kommunen. 
Stavanger kommune gir lavere tilskudd fra 2025. 
Det betyr at Stavanger kirkelig fellesråd må kutte 
utgifter, noe som er nødvendig. Det er færre 
gudstjenester i ferier. Gudstjenester annonseres 
ikke i avisene. De som har internett kan følge med 
på kirkens kalender, sosiale medier og abonnere 
på nyhetsbrev. Andre er avhengig av informasjon 
fra Kirkehilsen. Takk til alle som gir økonomisk 
bidrag til trykking.

Vi oppmuntrer alle som kan; til å støtte 
menighetens arbeid gjennom givertjeneste og/
eller frivillig arbeid.  Det gir mening og håp.

S.N.

GAUSEL MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

gausel.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

Sokneprest:
Ole Johnny Møyholm
41 24 97 14
om436@kirken.no

Daglig leder:
Lisbeth Carina
Oscar-Andersen
45 21 00 07
la947@kirken.no

Kantor:
Ernst Th. Monsen
91 69 88 54
em243@kirken.no

Kateket:
Rut Terese Fjeld
45 69 12 87
rf685@kirken.no

Kirketjener/vaktmester:
Torbjørn Johannessen
46 42 51 14

Ungdomsarbeider
Ingrid Giske Minge
95 85 37 79
im329@kirken.no

Diakonmedarbeider
Rita Eide
92 05 34 07
re499@kirken.no

Menighetspedagog
Brit Lovise Løland Engedal
93 86 56 95 
be844@kirken.no

HINNA MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

hinna.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

Sokneprest:
Anne Margrethe Ree Sunde
99 72 18 95
as657@kirken.no

Daglig leder:
Camilla Vilde Oscar- Andersen
45 41 60 84
co964@kirken.no

Kapellan:
Torbjørn Nedrebø
90 52 33 36
tn473@kirken.no 

Kantor:
Anne Jordheim
48 05 98 44
aj599@kirken.no 

Diakon:
Aud Synnøve Løvaas
92 24 05 45
al592@kirken.no

Menighetspedagog:
Mona Elisabeth Lode
97 87 74 39
ml846@kirken.no

Kateket:
Geir Eikrem
40 07 34 11
ge965@kirken.no

Kommunikasjons- og
adm. arbeider:
Sølve Tafjord
41 21 38 98
st876@kirken.no

Vaktmester:
Torbjørn Johannessen
46 42 51 14

Menighetsarbeider:
Siri Ueland Chancy
98 89 30 47
sc695@kirken.no

KIRKEHILSEN
Artikler og bilder av redaksjonen, hvis ikke annet er oppgitt. 

Redaksjon:
Solveig Nårstad 45 01 49 29

Preben Hempel Lindøe 91 59 42 94 
Camilla Vilde Oscar-Andersen 51 84 04 00

Lisbeth Carina Oscar-Andersen 51 84 04 00 
Sølve Tafjord 51 84 04 00 

Ansvarlig redaktør og distribusjonsansvarlig:
Hinna: Camilla Vilde Oscar-Andersen 45 41 60 84

Gausel: Daglig leder Lisbeth Carina Oscar-Andersen 51 84 04 00 

Annonseansvarlig:
Hinna: Daglig leder Camilla Vilde Oscar-Andersen

Neste nummer kommer ut i august 2025 
 

Gave til kirkehilsen 
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS #637036. 

Velg «Støtte til Kirkehilsen».  
Du kan og bruke kontonummer 3201.32.71673
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Giverglede

GAUSEL MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

gausel.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

HINNA MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger

hinna.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

Jeg husker ett år da alle våre fire barn 
spilte på Hinna fotball samtidig. 
Anne Kristin og jeg betalte fire 
medlemskontingenter og stilte på 
masse dugnader. Men vi gjorde 
det med glede fordi vi forstod hvor 
mye dette arbeidet betydde for våre 
barn og for hele bydelen. Det var 
en kjempegod investering, selv om 
det gav ingen økonomisk gevinst. 
Arbeidet har en verdi som ikke kan 
måles i kroner og øre. 

Hinna menighet ber oss verken betale 
medlemskontingent eller stille opp 
på dugnad. Den er her for oss i høytid 
og i hverdag, i glede og i sorg, men vi 
trenger ikke bidra med noe som helst. 
Jo, vi betaler skatt, men støtten som 
kommer fra de offentlige dekker såvidt nok til 
å holde hjulene i gang. 

Vi kan lett ta menigheten for gitt. Men tenk på 
hvilken verdi den har for enkeltmennesker og 
for bydelen. Her kan både barn, ungdom og 
voksne finne et fellesskap der alle blir verdsatt 
for den de er, et miljø der man ikke blir målt 
for det man presterer. Her møter man sannhet 
og verdier som gir en mening, et håp og et 
fundament i livet. Her kan man finne noe 
større enn seg selv å leve for. 

Når vi investerte tid og penger i fotballaget fikk 
vi samtidig et eierskap. Det var VÅRT lag. Når 

vi investerer tid og penger i menigheten, får vi 
gleden og tilfredsstillelsen av å se hva det betyr, 
ikke bare for oss selv, men for lokalsamfunnet. 
Og den blir VÅR menighet. 

Det har blitt sagt at overflod ikke kan måles i 
det man eier, men i det man gir vekk. Jeg tror 
dette er sant. Jeg blir utfordret av ordene til Ole 
Paus: "Vi har alt, men det er også alt vi har". 
Men jeg har erfart at når vi investerer det vi har 
fått i andre, i noe større enn oss selv, så gir det 
både mening og glede, ekte giverglede

Tekst og bilde: Steve Bruns.

Hinna og Gausel menigheter har ansatte på innsamlede midler både i barne- og ungdomsar-
beid og diakoni, og dermed er menighetene avhengige av givertjeneste og gaver.  

Dersom du vil gi en gave som et engangsbeløp eller inngå en avtale om fast givertjeneste så kan 
det være et bidrag som hjelper oss til å fortsette dette viktige arbeidet. 

Det gis skattefradrag for gaver inntil 25 000 pr år. 
QR-kode for gave og givertjeneste finner du på baksiden av bladet. 
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Gausel Kirkekor - 25 år!
Gausel Kirkekor ble startet 29. februar 
2000 og kan dermed feire 25 år snart. 
Koret har tilhørighet i Gausel Kirke, og 
teller per dato 48 medlemmer, 29 damer 
og 19 herrer.

Koret planlegger jubileumskonsert lørdag 
29. mars kl 1800 i Gausel kirke. De 
er nå gang med å øve inn repertoaret. 
Det spenner fra salmer og tradisjonell 
kirkemusikk til spirituals, gospel og jazz. 
Musikalsk leder og dirigent er Ernst 
Thorleif Monsen. Han har også arrangert 
mange av sanger spesielt for koret. 

Denne konserten vil vise bredden i koret. 
På de 25 årene har også kvaliteten på koret 
vokst betraktelig.

Med seg vil de ha et knippe dyktige 
musikere med Geir Ullenes på sax, 
Magnus Rød Haugland på bass og Marius 
Munthe-Kaas på slagverk.

Gausel Kirkekor ønsker å formidle tro og 
håp gjennom sangglede i ulik musikalsk 
innpakning.

Koret har alltid likt å reise, både 
innenlands og til utlandet. Det har 
gjennom årene blitt flere turer i Norge, 
bl.a til Stord og Hønefoss. Utenlands har 
destinasjonen vært Barcelona, Budapest, 
Canterbury, Krakow, Praha og Rimini i 
Italia (sortert alfabetisk). Slike turer gir 
fine opplevelser både musikalsk og sosialt 
og er med å bygge et godt miljø innad i 
koret. Alle turene pleier inneholde minst 
en konsert + diverse mindre opptredener. 
Turene til Spania og Italia var rene 
korfestivaler arrangert av organisasjionen 
“Music & Friends”, som står bak mange 
korfestivaler i Europa. De andre turene har 
vært våre egne med en fin kombinasjon av 
tur og korsang. Ut på tur, aldri sur!!

Dirigent er Ernst Thorleif Monsen som 
har vært kantor i Gausel menighet siden 
september 1999. Bare et halvt år etter 
at han begynte som organist i kirken  
ble koret startet. Han har vært en stor 
inspirator og kommer stadig med nye, 
kreative innspill og gir stadig koret 
utfordringer, ikke minst når han skriver 
musikk til koret. Når koret opptrer veksler 
han ofte mellom å spille piano og dirigere 
med kroppen. Han går heller ikke av veien 
for å ta noen små dansesteg om det trengs 
for å understreke karakteren og rytmen i 
musikken. 

Med dette vil koret ønske velkommen til 
fine musikalske opplevelser utover i 2025. 
Som sagt anbefales jubileumskonserten 
29. mars. Men koret synger også jevnlig 
på gudstjenester i både Gausel og Hinna 
kirke, så det fins flere muligheter til å 
oppleve koret.

Tekst og bilde: Ernst Th. Monsen.
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Tweensklubb for 5. - 7. klasse
Hver tirsdag etter skolen har vi Tweensklubb i 
ungdomsklubben i kjelleren. 

Ungene kommer fra ulike skoler i nærheten. 
Så vi starter med fritid hvor det spilles, biljard, 
brettspill, lek i gymsalen, eller man bare 
slapper av i cafeen og snakker sammen. 

Når alle har kommet spiser vi et godt 
måltid sammen. Så har vi dagens lek, 
eller konkurranse og ei fellessamling med 
Bibelfortelling, film, musikk, samtale og info.

Resten av klubbtiden er vi sammen i ulike 
grupper:  

Kreativ og redesign: Vi syr og jobber med 
redesign; gi gamle klær og ting nytt liv.  
Game On/ Lego: Lek, sport, Nintendo-
SWITCH, frisbee golf, radiostyrte biler, lego 
m.m

Musikk: Gruppen for den som er interessert i 
sang og musikk.

I tillegg har vi iblant noen overraskende 
happeninger som f.eks. Grilling og felles 
bursdagsparty. 

Det er fortsatt ledige plasser i vår. Mer 
informasjon og påmelding på hinnakirke.no
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Fotoklubben  
Fotoklubb for alle fotointeresserte, uansett 
nivå eller type kamera. Gratis og åpent for alle! 
Mandager kl.18.00 - 20.00. Datoer: 7.4, 5.5 og 
2.6

Tirsdagslunsj  
Tirsdagslunsj fra kl.12.00 - 14.00. Lunsjbuf-
fet, interessante gjester, quiz, andakt og sosialt 
fellesskap. Pris kr 50,-. Se hjemmesidene for 
mer informasjon. Velkommen til alle voksne, 
uansett alder. Datoer: 25.3, 29.4 og 27.5

Strikk og lytt 
For alle som er glade i å strikke og som liker 
en god fortelling. Velkommen til en trivelig 
formiddag fra kl.12.00 til 14.00. Datoer: 11.3 
og 13.5

Gauseltrimmen  
En gjeng voksne som møtes hver mandag 
i gym-salen på Godeset skole for å spille 
fotball. Treningen er gratis, og det trengs 
ingen påmelding. Mandager kl. 20.30 – 21.30 
(utenom skole ferier).

Gausel kirkekor  
Voksenkor med øvelse hver tirsdag kl.19.30 – 
21.30. Koret ønsker å være et felleskap der hver 
enkelt kan få være seg selv, men også finne 
sammen i gode harmonier og vakker sang. 
I tillegg til korøvelsene er det også sosiale 
sammenkomster. Velkommen til kor og fint 
fellesskap!

Gledessprederen 
Gledessprederen er et tilbud til mennesker 
med ulike funksjonsnivå, psykisk og fysisk. 
Én lørdag i måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. Vi 
spiser, synger, har andakt, prater og sist - men 
ikke minst - spiller vi bingo! Bingo koster 30 
kr, mat og drikke er gratis. Datoer: 15.3 og 3.5 

Bokkafé 
Onsdag 19.3 kl 19.00 Brynes Hagesenter gir 
gode råd om vårens hagearbeid.Onsdag 23.4 
kl 19.00 Friluftslivets år – Oppdag nærmiljøet 
vårt – turer å gå – bilder å sjå -
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Samlinger for voksne med ulike temaer 
innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.   
Programmet 19.30, med kaffe og drøs fra kl 
19.00.

5. mars 
Arne Berge om prosjektene i Israel 

19. mars

14. mai 
Salmejazz i mai med Gro Årsvoll, Trygve 
Meyers trio. 
 
Oppdaterte lister over onsdagskvelder i Hinna  
på  www.hinnakirke.no

Vi møtes på parkeringsplassen ved Hinna 
kirke torsdager kl 09.30 og spaserer derfra, 
eller etter avtale kjører ut et annet sted. Turene 
strekker seg over ca 5 km og varer ca 2 - 2,5 
timer (inklusive pause).

Hver enkelt tar med en liten tursekk med 
termos og noe å spise. Kaffe og «drøs» hører 
med!

Følgende datoer for tur våren 2025:  
13/3,  27/3,  10/4,  24/4,  15/5,  5/6,  19/6

Kontaktperson: Nils Jarle Steinsbø, 98666580.  

AKTIVITETER I HINNA KIRKE

Velkommen til

SALMEJAZZ I MAI

Hege Kristin Kjærvoll, sang
Gro Årsvoll, flygel 1

Trygve Meyer, flygel 2
Istvan Nåden, bass

Odd Bjarne Kjellevold, bass
Finn Audun Bohne, slagverk

Kaffe og drøs fra kl 19.00. 
Billetter kr 150 / 100

Med støtte fra Stavanger kommune, Stavanger kirkelige fellesråd 

Onsdag 14. mai kl 19:30 i Hinna kirke

Onsdagskveld i Hinna kirke

Bli med på tur!

Sett av datoen helgen 26.-28. september. Da 
blir det menighetsweekend! 
Mer informasjon kommer på hinnakirke.no 
Påmeldingen åpner 1. april.

Menighetsweekend

Velkommen til 

Jubileumsgudstjeneste

9.juni kl 11 i Møllebukta

LISA BØRUD
Stavanger storband
Stort felles barnekor

Etter gudstjenesten inviteres alle til:
Grilling
Popcornmaskin
Hoppeslott
Sumobryting
Isbil
Bading

Foto:Stavanger kommune

Arrangør:
Gausel menighet
Hillevåg menighet
Hinna menighet
Hafrsfjord menighet
Madlamark menighet
Sunde menighet
Tasta menighet
Vardeneset menighet



8 Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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Aktiviteter for barn og unge
Hinna Gausel

Søndagsskole 
Egne samlinger for barn under gudstjenesten 
på søndager kl. 11.00. Vi leker sammen, 
synger, og har spennende aktiviteter. Datoer 
før sommer: 16.03., 23.03., 30.03., 4.05., 11.05.

Minigospel 
Velkommen til Minigospel, et barnekor for 
4 år – 1. trinn. Vi øver på tirsdager kl. 17.30-
18.00. Kl. 18.00-18.15 er det felleskvelds med 
Barnegospel.

Barnegospel  
Barnegospel er fra 2.-7. trinn, med øvelse på 
tirsdager kl. 18.15-19.00. Kl. 18.00-18.15 (i 
forkant av øvelsen) er det felleskvelds med 
Minigospel.

Kvikkas2  
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb for 4.-7. trinn 
som møtes i kirken annenhver torsdag fra kl. 
18.00-19.00. Følgende datoer: 13.02., 13.03., 
27.03., 10.04., 24.04., 8.05. og 22.05.

MEEAT – meet and eat  
MEEAT er ungdomsarbeidet for 8. trinn til 
Vg3. Vi samles hver torsdag kl. 19-00-21.00 
til spennende aktiviteter, mat og input om 
Gud. En gang i måneden samles vi i jente- 
og mannsgruppe, hvor vi snakker om Gud, 
hverdagslivet og ulike relevante temaer for 
ungdommer. Instagram @meeat.gausel for 
ukentlige oppdateringer.

Åpen familiefredag 
Et møtested for barn, ungdom og voksne, 
ca. tre fredager i halvåret. Vi møtes for å 
spise taco kl. 17.00, og avslutter med en kort 
samling kl.18.45. Velkommen til mat og fint 
fellesskap. Før sommeren: 7. mars og 23. mai. 
Se hjemmeside www.gausel-menighet.no for 
pris og påmelding.

Se www.gausel-menighet.no for mer 
informasjon om de ulike aktivitetene.

Søndagsskole 
Ca. annenhver søndag under gudstjenesten. 
Jungelgjengen for de aller yngste, Gullivergjengen 
3-5 år, Agentklubben 6-9 år og Tweens.

Tweensklubb 
5.-7.klasse – hver tirsdag kl. 13.30-15.45. Re-
design, Lego, Game-on, musikk. Påmelding.

Sanggruppe for barn 
2.-6. klasse. Vi synger på enkelte gudstjenester i 
Hinna kirke, med øvelser 1-2 fredager i forkant, 
kl 14-15.30. I desember er det Julekor for barn.

FK45 
Fredager kl. 17.30-19 i oddetallsuker i kjelleren i 
kirka. Fritidsklubb for 4. og 5.-klasse. 

Klubb 67 
Fredager kl. 19.30-21 i oddetallsuker i kjelleren i 
kirka. Fritidsklubb for 6. og 7.-klasse. 

Kafe KU  
Fredager kl. 19.30-22.30 i partallsuker. 
Ungdomskafé fra 8. klasse til ca 18 år.

Fiber  
ca en gang i måneden søndag kl.18-21 for 
ungdomsledere i Hinna kirke.

Tirsdager i partallsuker: 
Tirsdagsmiddag - 16-17.  Møtepunkt og middag 
for alle aldre! Påmelding på SMS til  92240545 
innen søndag. Påmeldingen starter torsdagen 
før, kl.12. 
Familiesamling- 17.00 Kort samling med 
bibelfortelling og sang.  
123SYNG! -17.15-18 - Sang, rytmer og lek for ett-, 
to- og treåringer m/ voksenfølge.  
Mini-KRIK -17.15-18 - Fysisk aktivitet og lek for 
3-6 år m/ voksenfølge. 
 
KFUK-KFUM Speidere 
17.30-19. Fra 2. klasse og oppover. Friluftsliv, 
samarbeid, vennskap og læring.

Se www.hinnakirke.no for mer informasjon om 
de ulike aktivitetene.
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Trosopplæringstiltak i Hinna og Gausel

Vekstdager 0-18 år 
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for 
oppfølging etter dåpen. Invitasjoner sendes 
til medlemmer av Den norske kirke og deres 
barn. Arrangementet er åpent for alle i Hinna 
sokn, og invitasjonen publiseres også på 
hinnakirke.no. Vekstdager forkortes med V og 
et tall som angir alderskullet, V7 for 7-åringer. 
 
V0 BABYSANG 
Hva: Sangsamling hvor vi synger, danser, 
spiller på instrumenter, bruker ulike rim, 
regler,bønn og velsignelse. Vi serverer lunsj. 
Babysang er et kurs over 8 ganger. Dersom det 
blir to grupper, fordeles de etter alder.Hvem: 
Barn 0-1 år Når: Nytt kurs starter 19. mars

V4 MIN KIRKEBOK 
Hva: Samlinger for de som fyller 4 år i 2025. 
4-åringene møter Truls, de får høre 
bibelfortellinger, leke, synge, pynte kroner og 
spise kveldsmat sammen. Utdeling av Min 
kirkebok på gudstjenesten. Når: 13. og 16.mars

V3  PÅSKEVANDRING 
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til 
en påskevandring i kirka. Vi følger eselet fra 
palmesøndag til påskedag og møte fortellingen 
om Jesus og påsken. Det blir sang, forming, 
mat og egg-jakt. Når: Søndag 30. mars kl 
16.00.

V12 Kode B 
Hva: 6.klassinger inviteres til å lage film 
i hodet, “mesterens mester” aktiviteter på 
Solastranden og bli bedre kjent med verdens 
mest solgte bok: Bibelen. Mer info kommer på 
hinnakirke.no. Når: 23. og 24.mai

V13 Escape room 
Hva: 7.klassinger: Bli kjent med 
ungdomsarbeidet i Hinna kirke, få tips om 
vennskap, forandring og ungdomsskolen. Og 
velkommen til escape room, lek og historier 
om vakre, usikre og tøffe ungdommer i 
Bibelen. Når: 13.juni

Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp til 1 år. På 
samlingene er det sang, regler, såpebobler, 
rytmeinstrument, bønn og velsignelse. Det blir 
servert lunsj. 

Dette er et 10 ukers kurs, som startet 5. 
februar. Her er det plass til flere. (Nytt kurs 
etter påske, med oppstart 23. april.)

Karneval 7 år 
Mandag 10. mars kl. 17.00. blir det karneval i 
Gausel kirke for barn på 1. trinn. På karnevalet 
skal vi høre noen spennende bibelhistorier 
spise boller og få besøk av en ekte 
tryllekunstner som heter Vidello. Han har vært 
norgesmester i trylling og skal ha trylleshow 
for oss. Invitasjon med mer informasjon 
kommer i posten.

Aprilsprell 8 år 
Mandag 28. april inviteres barn fra 2. trinn 
til Aprilsprell. Her skal vi høre litt om hva 
som skjedde i påsken, ha ulike aktiviteter som 
hinderløype, bygge lego, formingsaktivitet og 
spise pølser. Invitasjon kommer i posten.

Hei 5 - 5år 
Onsdag 4. juni blir alle som fyller 5 år i 2025, 
sammen med familien invitert til sommerfest. 
Vi skal høre bibelhistorie, grille pølser, spise 
is, ha ulike leker og aktiviteter. Invitasjon 
kommer i posten

Konfirmant? 
Lurer du på om du vil konfirmere deg i Gausel 
kirke? Onsdag 12. mars kl. 15.00-16.30 har 
vi et opplegg i kirken der vi spiser pizza, har 
leker og snakker om det å være konfirmant. 
Invitasjon kommer i posten. For påmelding - 
se menighetens hjemmeside.  

Hinna Gausel
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Konfirmant?

Velkommen til å være konfirmant i Hinna 
kirke skoleåret 2025-2026! Påmelding 
åpner tirsdag 13.mai kl.1200 via skjema 
på hinnakirke.no Her kan du også ønske 
konfirmasjonsdato, og velge mellom 2., 3. 
og 9.mai 2026.

I tillegg til å melde seg inn via nett, har vi 
såkalte «innskrivingsmøter» torsdag 22.mai 
for konfirmanten og minst 1 foresatt. For å 
kunne ta imot alle gjøres dette slik: 
De med postnummer 4017 og 4018 (bor i 
Kristianslyst skolekrets)  kl 18 – 19.30. 
De med postnummer 4020 og 4032 (bosatt 
i Hinna skolekrets)  kl 19.30 – 21.00.

Alle medlemmer av Den norske kirke, som 
er født i 2011 og bosatt i Hinna sokn, får 
invitasjon i posten i april. Invitasjon legges 
også ut på hinnakirke.no. 

Du er velkommen til å delta som 
konfirmant selv om du ikke er døpt og 
ikke medlem. En følger da undervisningen 
sammen med de andre, og får også tid 
til å vurdere om en ønsker dåp i løpet 
av konfirmanttiden (senest i mars-
26). En må være døpt for å delta på 
konfirmasjonsdagene i mai 2026. 

Se hinnakirke.no og kirken.no/konfirmant 
for mer informasjon. 
 
Spørsmål? Ta kontakt med 
menighetspedagog Geir Eikrem 40073411 / 
ge965@kirken.no 

Vi håper at du har lyst til å konfirmere deg i 
Gausel kirke!

Påmeldingen åpner 1. april (For mer 
informasjon se: gausel-menighet.no)

Datoer for konfirmasjon i 2026 er lørdag 
25. og søndag 26. april. 

Alle medlemmene av Den norske kirke, 
og som er født i 2011, vil få brev om 
konfirmasjonsopplegget i posten. Du er 
også velkommen til å delta som konfirmant 
selv om du ikke er døpt eller ikke er 
medlem. For de som ikke er døpt vil dåpen 
skje en liten stund før konfirmasjonen. 

Det blir informasjonsmøte torsdag 5. juni kl. 
17.00 -18.00 for konfirmanter og foreldre/
foresatte. 

Har dere spørsmål, kan dere kontakte: 
Kateket Rut Terese Fjeld. 45691287 /
rf685@kirken.no
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ONSDAGSKVELDER I Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE 
Sofie Berg 
Emma Skjeldal Berge 
Linus Eiane 
Jonas Eide 
Elea Trøan-Eriksen 
Louise Gundersen-Ladstein 
Tor Emil Ferenc Haavik 
Louie Imler 
Vanessa Sætre Thorsheim 
Elian Thorsen-Tjensvoll 
Victoria Zetlitz

DØDE 
Jan Christian Blankenburgh 
Jan Petter Gaustadnes 
Kari Gausel 
Bjørg Irene Tangen 
Per Georg Åbø 
Marit Stangeland Josdal 
Kjell Ohm 
Geir Selvær 
Fred Kenneth Petersen 
Svein Reidar Figved 
Emre Orrestad Olsen 
Harald Ketil Stahl 
Aslaug Rage 
Ove Henry Thorsen

Heddeveien 120, 4034 Stavanger 
Telefon 51 57 14 98 

Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 
tirs og tors 08.0019.00

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (Vis-á-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen 
tar i mot nye pasienter 

DØPTE 
Lars Kommedal Strøm
Joakim Sparby 
Elina Othilie Hara Bolstad 
Heine Hoff Storaker 
Elea Trøan-Eriksen 
Ulrik Berge Bjørnstad 
Freyja Sveinovna Thunheim 
Olivia Møgster 
Herman Vikse Sunde 
William Økland Sørbø 
Selma Gederø Torgersen
Kasper Høiland Johannessen 
Luca Sebastian Rugland  
Wærness 
Emil Berge Larsen 
Sebastian Sletbakk 
Maiken Helen Håland  
Frankrig

VIGDE 
Vibeke Bjørnevik Tønnessen 
og Jaran Størksen Moberg 

DØDE
Grete Elise Øvernes
Berit Johanne Sivertsen
Per Espedal
Tor Magne Endresen
Reidun Levardsen Olsen
Marit Helland
Alf Madland
Paul Nitter
Gisle Tønnessen
Solveig Helene Ueland
Øivind Ribsskog
Aslaug Karin Lindanger
Ragnhild Lunde
Greta Maryon 
Kristoffersen
Gerd Øglænd
Jon Magne Skjerpe
Svein Olav Halvorsen
Sven Torgersen
Alan John Harding
Inger Johanne Lindøe
Evert Jansen
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Ønsker du annonse her?

Kontakt  
hinna.menighet.stavanger@kirken.no
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4.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer. Søndagsskole.  

11.MAI KL 1100 Jazzmesse (se egen annonse).  

18.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Vikar. Organist: Ernst Thorleif Monsen.  

25.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: Ernst 
Thorleif Monsen. Takkoffer.  

1.JUNI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: Ernst 
Thorleif Monsen. Takkoffer. Kirkekaffe. 

8.JUNI KL 1100 Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Felles med Hinna og Hillevåg menigheter. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: Flere.  

9.JUNI PINSEFEST I MØLLEBUKTA (Se s.7). 

15.JUNI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: Ernst 
Thorleif Monsen.  

6.JULI KL 1100 Fellesgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: 
Ernst Thorleif Monsen. Takkoffer.  

27.JULI KL 1100 Fellesgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Vikar. Organist: Ernst Thorleif 
Monsen. Takkoffer.  

17.AUGUST KL 1100 Friluftsgudstjeneste. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: 
Ernst Thorleif Monsen. Takkoffer. Kirkekaffe. 

24.AUGUST KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Organist: 
Ernst Thorleif Monsen. Takkoffer. Kirkekaffe. 

31.AUGUST KL 1100 Presentasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Organist: Ernst Thorleif Monsen. 
Takkoffer. Kirkekaffe.

9.MARS KL 1100 Familiegudstjeneste. Dåp.	
Prest: Ole Johnny Møyholm. Barnegospel og 
Band. Takkoffer. 	 
		
16.MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer. Søndagsskole. 

22.MARS KL 1200 Dåpsgudstjeneste. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. Monsen.

23.MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer. Søndagsskole. 

30.MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Per Even Moldsvor. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer. Søndagsskole. 

6.APRIL KL 1100 Familiegudstjeneste. Dåp. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Barnegospel og 
Band. Takkoffer.

13.APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Nattverd. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. Monsen.   

18.APRIL KL 1900 Via Dolorosa. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Fridtjov Holm. 

20.APRIL KL 1100 Høytidsgudstjeneste. Prest: 
Per Even Moldsvor. Kantor: Ernst Th. Monsen.  

LØRDAG 26.APRIL kl 1100, kl 1245 og kl 1430 
Konformasjonsgudstjenester. Prest Ole Johnny 
Møyholm, kateket Rur Terese Fjeld, kantor Ernst 
Thorleif Monsen og Gausel Kirkekor. Takkoffer.  

27.APRIL KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut Terese 
Fjeld. Kantor: Ernst Th. Monsen. Solist: Elisabeth 
Nygård. Takkoffer. 

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

9. MARS  KL 1100 Fellesgudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Atle Moe. Kantor: Anne 
Jordheim. Takkoffer.

16. MARS KL 1100 Familiegudstjeneste med 
V4. Dåp. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim.

23. MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp 
og nattverd. Søndagsskole. Prest: Anne 
Margrethe Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 
 
30. MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Prest: Vikar. Kantor: Anne Jordheim. 
 
6. APRIL KL 1100 Gudstjeneste. V3 
Påskevandring. Dåp og nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen 
 
13. APRIL KL 1100 Gudstjeneste. 
Palmesøndag. Dåp og nattverd. Prest: 
Torbjørn Nedrebø. Kantor: Anne Jordheim.  
 
18. APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Langfredag. 
Prest: Anne Margrethe Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim.  
 
20. APRIL KL 1100 Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Prest: Anne Margrethe Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim.  
 
27. APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Prest: Anne Margrethe Sunde. 
Kantor: Ingvar Lygren.  
 
3. MAI KL 1030 og 1300 
Konfirmasjonsgudstjenester. 
Nedrebø, Eikrem, Jordheim.  
 
4. MAI KL 1100  Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Nedrebø, Eikrem, Jordheim.  
 

 
10. MAI KL 1000, 1215 og 1430 
Konfirmasjonsgudstjenester.  
Sunde, Eikrem, Jordheim.  
 
11. MAI KL 1100 Gudstjeneste. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Sunde, Eikrem, Jordheim. 
 
18. MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Prest: Anne Margrethe Sunde.  
 
25. MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Prest: Anne Margrethe Sunde.  
 
1. JUNI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd.Prest: Anne Margrethe Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim.  
 
8. JUNI KL 1100 Pinsefest i Gausel. Besøk fra 
Carlisle. Se Gausels oversikt. 
 
15. JUNI KL 1100 Søndagsskolegudstjeneste. 
Nattverd. Søndagsskoleavslutning og 
misjonstivoli. Kantor: Anne Jordheim.  
 
22. JUNI KL 1100 Fellesgudstjeneste. Dåp 
og nattverd. Prest: Anne Margrethe Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. 
 
13.JULI  KL 1100 Fellesgudstjeneste.  
Dåp og nattverd. 

3.AUGUST  KL 1100 Fellesgudstjeneste.  
Dåp og nattverd.

17.AUGUST KL 1100 Familiegudstjeneste.
Dåp og nattverd. Oppstart.

24.AUGUST KL 1100 Gudstjeneste.
Dåp og nattverd.

31.AUGUST KL 1100 Gudstjeneste.
Dåp og nattverd.
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G I V E R T J E N E S T E  
G A U S E L

G I V E R T J E N E S T E 
H I N N A

Utgivelsen av kirkehilsen går i minus.  
DITT BIDRAG KAN ENDRE PÅ DETTE. 
 
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036, 
velg Kirkehilsen. Du kan og bruke kontonummer 
3201.32.71673, merk gaven med Kirkehilsen.

Dersom du vil gi en gave som et engangsbeløp eller inngå en avtale om fast 
givertjeneste så kan det være et bidrag som hjelper oss til å fortsette dette 

viktige arbeidet. 

QR-kodene nedenfor leder til menighetenes givertjenestesider. 

Det gis skattefradrag for gaver inntil 25 000 pr år.

Tusen takk for gaven du gir!

Du kan og gi en gave ved å bruke:

Menighetens konto 3201.32.71673 
 

 Vippsnummer 637 036

Du kan og gi en gave ved å bruke: 
 

Menighetens konto 3230.05.03097 
 

Vippsnummer 640 865

Gausel og Hinna menigheter trenger din hjelp!


